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 Gubin, dnia 19.07.2018 r.
	Lp.
	Nr działki
	Powierzchnia (ha)
	Położenie
	Liczba osób dopuszczonych do przetargu 
	Liczba osób niedopuszczonych do przetargu 
	
Cena
 wywoławcza / netto / 

	
Cena wylicytowana /netto/

	Imię i nazwisko nabywcy

	1
	75/1
	0,0222 ha
	ul. Basztowa
obręb 5
	1
	0
	91.400,00
	92.320,00
	KRZYSZTOF SAMOCIUK

	2
	421
	0,0529ha
	ul. Śląska 
obręb 5
	0
	0
	17.500,00
	------------
	--------------------



Dnia 12 lipca 2018 roku o godzinie 10.00 i 11.00 w Urzędzie Miejskim w Gubinie, przy ulicy Piastowskiej 24 odbyły się przetargi ustne  na zbycie ww. nieruchomości. Informacja o wyniku przetargów zostaje wywieszona do publicznej wiadomości, na okres 7 dni, 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. urzędu. 

